Vérins pneumatiques
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

Joints de piston, Ø6		 Caoutchouc nitrile, NBR
Joints de piston, Ø10 et 16	 Polyuréthanne
Ressort de rappel	 	 Acier inoxydable
Ecrou de tige	 	 Acier nickelé
Ecrou de nez	 	 Laiton nickelé
  Pièce de rechange = Vérin neuf
Forces des vérins simple effet
Les valeurs sont théoriques et doivent être corrigées en fonction des
conditions d‘utilisation.
Désignation	 	 	 Force théorique
du vérin	 	 	 	 à 6 bar en N	 	 Effort du ressort en N
	 	 	 	 max	 	 min	 	 max	 	 min
Vérin simple effet, tige rentrée au repos
P1G-S006SS-0005	 	   15,0		   12,9		   3,7	 	   1,6
P1G-S006SS-0010	 	   14,9		   12,7		   3,9	 	   1,7
P1G-S006SS-0015	 	   15,0		   12,7		   3,9	 	   1,6
P1G-S010SS-0005	 	   38,8		   34,6		 11,6	 	   7,4
P1G-S010SS-0010	 	   40,2		   34,2		 12,0	 	   6,0
P1G-S010SS-0015	 	   39,4		   33,4		 12,8	 	   6,8
P1G-S016SS-0005	 	 109,6		 108,8		   9,6	 	   8,8

006
010
016
Matériau d‘étanchéité
S	 Standard,
	 -20 °C à +80 °C
Course mm
0005	 5
0010	 10
0015	 15
Vérin simple effet,
tige rentrée au repos
Ø vérin	 Course	 Masse	 Référence
mm	 mm	 g
	 6	 5	 10	 P1G-S006SS-0005
	 Conn. M5	 10	 13	 P1G-S006SS-0010
	 	 15	 15	 P1G-S006SS-0015
	 10	 5	 27	 P1G-S010SS-0005
	 Conn. M5	 10	 32	 P1G-S010SS-0010
	 	 15	 36	 P1G-S010SS-0015
	 16	 5	 70	 P1G-S016SS-0005
	 Conn. M5	 10	 78	 P1G-S016SS-0010
	 	 15	 87	 P1G-S016SS-0015
Chaque vérin est fourni avec deux écrous de fixation et un écrou de
réglage.
�
08.03